
Jeníček 3 Jirkal 3
Logner 2 Korda 1

Dufek 3 Schýbal 3
Pavičevič 0 Maštalíř 0

Hotovec 3 Domený 3
Stredák 0 Key 1

Jirčík 0 Pošustová 1
Koutný 3 Svoboda 3

Jeníček 2 Hotovec 4 Schýbal 2 Domený 1
Dufek 4 Koutný 1 Jirkal 4 Svoboda 4

Dufek 4 Jirkal 4
Hotovec 2 Svoboda 2

Dufek 2
Jirkal 5

Regionál ČŠO konaný v STS Chvojkovice Brod dne 
24.2.2007

Tohoto relativně pěkného dne se k nám nakonec vypravilo 
jednadvacet hráčů a hráček, kteří chtěli odpolední a částečně 

večerní program dne strávit u šipek.

Hned na začátku turnaje jsem musel poprosit Jéňu, aby mi pomohl vymyslet systém 
dnešního turnaje, protože počet dvacetjedna soutěžících mě trochu zaskočil ( únava 
z předešlého dne " Švandův labyrint " a zatím malé zkušenosti z pořádání těchto 
soutěží ). A tak po krátké poradě bylo vše vymyšleno a já mohl nasadit-rozlosovat-

vypsat a rozdat skupiny. 

Semifinále - jednotlivci

Hrálo se na šesti terčích a nehlučná atmosféra dávala najevo pohodu všech zúčastněných. Poklidným 
tempem jsme se přehoupli přes skupiny a tudíž mohlo začít osmifinále. Tady jsme opět použili los, protože 
šest skupin a prvních dvanáct postupujících bylo třeba doplnit ještě čtyřmi dalšími. Třetí místa ze skupin 

byla rozlosována do dvou ( hrající 701 D.O. na jeden Leg ), ze kterých si zajistili postup první dva.

Osmifinále - jednotlivci

Během těchto klání se mezitím 
přihlašovalo k turnaji párů, aby po 

uvolnění terčů mohl začít také turnaj 
dvojic. Počet se nakonec srovnal na 

slušných osm párů takže nic nebránilo v 
započetí her dvojic ( dvě skupiny po 
čtyřech s jedním nasazeným párem).

Čtvrtfinále - jednotlivci

Finále - jednotlivci

Při vyhlašování jsme nezapomněli na Jiřího Jeníčka, který u nás měl z minulého 
Regionálu cenu za nejvyšší zavření a tak mohl ostatní hráče pohostit trochou 

šampusu. Jinak k výhrám jsem tentokrát přidal i lahve kvalitního vína z oblasti " 
Zaječí ", abych trochu pozměnil ceny a snad i potěšil dnešní oceněné hráče.



Jeníček - Jirkal 3 Pavičevič - Rouč 1
Korda - Stredák 0 Schýbal - Koutný 3

4
1

1.místo Pavel Jirkal 1.místo Jiří Jeníček - Pavel Jirkal
2.místo Pavel Dufek 2.místo Roman Schýbal - Tomáš Koutný
3.místo Miroslav Hotovec 3.místo Pavel Korda - Branislav Stredák

Jiří Svoboda Dimitrie Pavičevič - Petr Rouč
5.místo Jiří Jeníček 5.místo Jiří Rathuský - Petr Karban

Tomáš Koutný Pavel Dufek - Roman Jirčík
Roman Schýbal 7.místo Vlasta Domený - Milan Bogdán
Vlasta Domený Vilém Logner - Dalibor Šmolík

9.místo Vilém Logner
Dimitrie Pavičevič

Branislav Stredák
Roman Jirčík Schýbal 72
Pavel Korda Jeníček 106
Michal Maštalíř Key 111
Andy Key Dufek 111
Helena Pošustová Logner 115

17.místo Petr Rouč Svoboda 120
Jiří Rathuský Jirkal 140

19.místo Milan Bogdán

Petr Karban
Šmolík Dalibor Bogdán 171

Pavičevič 180
Dufek 180
Schýbal 180 / 2
Jirkal 180 / 2

Regionál - dvojice

Rozlosování-složení skupin naznačovalo vyrovnané hry a tak se i 
stalo. Nasazené jedničky postupovali z prvních míst, ale o 
ostatním pořadí nebylo až do posledních zápasů jasno. 

Skupiny skončili a bylo zřejmé kdo na sebe narazí v semifinále dvojic chvojkovickém 
podvečeru .

Semifinále - dvojic

Finále - dvojic
Jeníček - Jirkal

Nejvyšší zavření

180 - 171

Schýbal - Koutný

Kolem osmé večer bylo hotovo a můžeme se těšit na další Regionál ČŠO konaný dne 
7.4.2007. Všem účastníkům dík a hodně úspěchů v dalších turnajích. Nashledanou v 

Dubnu - Roman Schýbal.

Celkové výsledky a statistika



 Skupina:                           ter

Nejvyšší zavření :

Ji
ří

M
ila

n

V
ilé

m

A
n

d
y

5 6 P
O
Č
E
T
 H
O
Z
E
N
Ý
C
H
 1
8
0

P
O
Č
E
T
 B
O
D
Ů

S
K
Ó
R
E

P
O
Ř
A
D
Í

1 Jeníček 3:1 3:0 3:1 3 9:2 1.

2 Bogdán 1:3 2:3 2:3 171 0 5:9 4.

3 Logner 0:3 3:2 1:3 1 4:8 3.

4 Key 1:3 3:2 3:1 2 7:6 2.

5
6

REGIONAL ČŠO
STS Chvojkovice

pořadí ve skupině :
1. 3  1 - 3, 2 - 3, 1 - 2

2. 4 1 - 4, 2 - 3, 1 - 3, 2 - 4, 1 - 2, 3 - 4

3. 5 1 - 5, 2 - 4, 3 - 5, 1 - 4, 2 - 3,

4. 4 - 5, 1 - 3, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 2

5.
6. 6 1 - 6, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 5, 2 - 4,

3 - 5, 4 - 6, 1 - 3, 2 - 6, 4 - 5,

DESIGN D.ART+  99 2 - 3, 1 - 4, 3 - 6, 1 - 2, 5 - 6

Jeníček Jiří ml.
Key Andy
Logner Vilém
Bogdán Milan

24.2.2007
Pořadí zápasů :

Jeníček 106, Key 111, Logner 115

Bogdán Milan
Logner Vilém

A terč: 1
Jeníček Jiří ml. Andy Key



 Skupina:                           ter

Nejvyšší zavření :

P
av

el

Ji
ří

R
o

m
a

n

P
e
tr

5 6 P
O
Č
E
T
 H
O
Z
E
N
Ý
C
H
 1
8
0

P
O
Č
E
T
 B
O
D
Ů

S
K
Ó
R
E

P
O
Ř
A
D
Í

1 Dufek 2:3 3:2 3:1 1 2 8:6 2.

2 Svoboda 3:2 3:0 3:0 3 9:2 1.

3 Jirčík 2:3 0:3 3:2 1 5:8 3.

4 Karban 1:3 0:3 2:3 0 3:9 4.

5
6

REGIONAL ČŠO
STS Chvojkovice

pořadí ve skupině :
1. 3  1 - 3, 2 - 3, 1 - 2

2. 4 1 - 4, 2 - 3, 1 - 3, 2 - 4, 1 - 2, 3 - 4

3. 5 1 - 5, 2 - 4, 3 - 5, 1 - 4, 2 - 3,

4. 4 - 5, 1 - 3, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 2

5.
6. 6 1 - 6, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 5, 2 - 4,

3 - 5, 4 - 6, 1 - 3, 2 - 6, 4 - 5,

DESIGN D.ART+  99 2 - 3, 1 - 4, 3 - 6, 1 - 2, 5 - 6

Karban Petr

Jirčík Roman

2
Dufek Pavel Karban Petr
Svoboda Jiří

B terč:

Dufek 111, Svoboda 120

24.2.2007
Pořadí zápasů :

Svoboda Jiří
Dufek Pavel
Jirčík Roman



 Skupina:                           ter

Nejvyšší zavření :

P
av

el

D
al

ib
or

P
e
tr

D
im

itr
ie

5 6 P
O
Č
E
T
 H
O
Z
E
N
Ý
C
H
 1
8
0

P
O
Č
E
T
 B
O
D
Ů

S
K
Ó
R
E

P
O
Ř
A
D
Í

1 Jirkal 3:1 3:1 3:2 2 3 9:4 1.

2 Šmolík 1:3 2:3 2:3 0 5:9 4.

3 Rouč 1:3 3:2 0:3 1 4:8 3.

4 Pavičevič 2:3 3:2 3:0 1 2 8:5 2.

5
6

REGIONAL ČŠO
STS Chvojkovice

pořadí ve skupině :
1. 3  1 - 3, 2 - 3, 1 - 2

2. 4 1 - 4, 2 - 3, 1 - 3, 2 - 4, 1 - 2, 3 - 4

3. 5 1 - 5, 2 - 4, 3 - 5, 1 - 4, 2 - 3,

4. 4 - 5, 1 - 3, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 2

5.
6. 6 1 - 6, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 5, 2 - 4,

3 - 5, 4 - 6, 1 - 3, 2 - 6, 4 - 5,

DESIGN D.ART+  99 2 - 3, 1 - 4, 3 - 6, 1 - 2, 5 - 6

Jirkal Pavel
Pavičevič Dimitrie
Rouč Petr 
Šmolík Dalibor

24.2.2007
Pořadí zápasů :

Šmolík Dalibor
Rouč Petr

C terč: 3
Jirkal Pavel Pavičevič Dimitrie

Jirkal 140



 Skupina:                           ter

Nejvyšší zavření :

T
om

áš

H
el

en
a

V
la

st
a

4 5 6 P
O
Č
E
T
 H
O
Z
E
N
Ý
C
H
 1
8
0

P
O
Č
E
T
 B
O
D
Ů

S
K
Ó
R
E

P
O
Ř
A
D
Í

1 Koutný 3:1 3:2 2 6:3 1.

2 Pošustová 1:3 1:3 0 2:6 3.

3 Domený 2:3 3:1 1 5:4 2.

4
5
6

REGIONAL ČŠO
STS Chvojkovice

pořadí ve skupině :
1. 3  1 - 3, 2 - 3, 1 - 2

2. 4 1 - 4, 2 - 3, 1 - 3, 2 - 4, 1 - 2, 3 - 4

3. 5 1 - 5, 2 - 4, 3 - 5, 1 - 4, 2 - 3,

4. 4 - 5, 1 - 3, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 2

5.
6. 6 1 - 6, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 5, 2 - 4,

3 - 5, 4 - 6, 1 - 3, 2 - 6, 4 - 5,

DESIGN D.ART+  99 2 - 3, 1 - 4, 3 - 6, 1 - 2, 5 - 6

Pošustová Helena

24.2.2007
Pořadí zápasů :

Koutný Tomáš
Domený Vlasta

Domený Vlasta

Koutný Tomáš
Pošustová Helena

D terč: 4



 Skupina:                           ter

Nejvyšší zavření :

R
om

an

Ji
ří

M
ir

o
sl

a
v

4 5 6 P
O
Č
E
T
 H
O
Z
E
N
Ý
C
H
 1
8
0

P
O
Č
E
T
 B
O
D
Ů

S
K
Ó
R
E

P
O
Ř
A
D
Í

1 Schýbal 3:1 2:3 2 1 5:4 2.

2 Rathuský 1:3 0:3 0 1:6 3.

3 Hotovec 3:2 3:0 2 6:2 1.

4
5
6

REGIONAL ČŠO
STS Chvojkovice

pořadí ve skupině :
1. 3  1 - 3, 2 - 3, 1 - 2

2. 4 1 - 4, 2 - 3, 1 - 3, 2 - 4, 1 - 2, 3 - 4

3. 5 1 - 5, 2 - 4, 3 - 5, 1 - 4, 2 - 3,

4. 4 - 5, 1 - 3, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 2

5.
6. 6 1 - 6, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 5, 2 - 4,

3 - 5, 4 - 6, 1 - 3, 2 - 6, 4 - 5,

DESIGN D.ART+  99 2 - 3, 1 - 4, 3 - 6, 1 - 2, 5 - 6

Rathuský Jiří

24.2.2007
Pořadí zápasů :

Hotovec Miroslav
Schýbal Roman

Hotovec Miroslav

Schýbal Roman
Rathuský Jiří

E terč: 5

Schýbal 72



 Skupina:                           ter

Nejvyšší zavření :

B
ra

ni
sl

av

M
ic

ha
l

P
a

ve
l

4 5 6 P
O
Č
E
T
 H
O
Z
E
N
Ý
C
H
 1
8
0

P
O
Č
E
T
 B
O
D
Ů

S
K
Ó
R
E

P
O
Ř
A
D
Í

1 Stredák 0:3 3:1 1 3:4 2.

2 Maštalíř 3:0 3:0 2 6:0 1.

3 Korda 1:3 0:3 0 1:6 3.

4
5
6

REGIONAL ČŠO
STS Chvojkovice

pořadí ve skupině :
1. 3  1 - 3, 2 - 3, 1 - 2

2. 4 1 - 4, 2 - 3, 1 - 3, 2 - 4, 1 - 2, 3 - 4

3. 5 1 - 5, 2 - 4, 3 - 5, 1 - 4, 2 - 3,

4. 4 - 5, 1 - 3, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 2

5.
6. 6 1 - 6, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 5, 2 - 4,

3 - 5, 4 - 6, 1 - 3, 2 - 6, 4 - 5,

DESIGN D.ART+  99 2 - 3, 1 - 4, 3 - 6, 1 - 2, 5 - 6

Korda Pavel st.

24.2.2007
Pořadí zápasů :

Maštalíř Michal
Stredák Branislav

Korda Pavel st.

Stredák Branislav
Maštalíř Michal

F terč: 6



 Skupina:                           ter

J+
J

D
+

B

P
+

R

R
+

K

5 6

P
O
Č
E
T
 H
O
Z
E
N
Ý
C
H
 1
8
0

P
O
Č
E
T
 B
O
D
Ů

S
K
Ó
R
E

P
O
Ř
A
D
Í

1 Jeníček - Jirkal 2:0 2:1 2:0 3 6:1 1.

2 Domaný - Bogdán 0:2 2:0 0:2 1 (2:2) 2:4 4.

3 Pavičevič - Rouč 1:2 0:2 2:0 1 (2:2) 3:4 2.

4 Rathuský - Karban 0:2 2:0 0:2 1 (2:2) 2:4 3.

5
6

REGIONAL ČŠO
STS Chvojkovice

pořadí ve skupině :
1. 3  1 - 3, 2 - 3, 1 - 2

2. 4 1 - 4, 2 - 3, 1 - 3, 2 - 4, 1 - 2, 3 - 4

3. 5 1 - 5, 2 - 4, 3 - 5, 1 - 4, 2 - 3,

4. 4 - 5, 1 - 3, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 2

5.
6. 6 1 - 6, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 5, 2 - 4,

3 - 5, 4 - 6, 1 - 3, 2 - 6, 4 - 5,

DESIGN D.ART+  99 2 - 3, 1 - 4, 3 - 6, 1 - 2, 5 - 6

Jeníček - Jirkal
Pavičevič - Rouč
Rathuský - Karban
Domený - Bogdán

24.2.2007
Pořadí zápasů :

Vlasta Domený - Milan Bogdán
Dimitrie Pavičevič - Petr Rouč

A terč:
Jiří Jeníček - Pavel Jirkal Jiří Rathuský - Petr Karban



 Skupina:                           ter

S
+

K

K
+

S

L
+

Š

D
+

J

5 6 P
O
Č
E
T
 H
O
Z
E
N
Ý
C
H
 1
8
0

P
O
Č
E
T
 B
O
D
Ů

S
K
Ó
R
E

P
O
Ř
A
D
Í

1 Schýbal - Koutný 2:0 2:1 2:1 3 6:2 1.

2 Korda - Stredák 0:2 1:2 2:0 1 3:2 2.

3 Logner - Šmolík 1:2 2:1 0:2 1 2:3 4.

4 Dufek - Jirčík 1:2 0:2 2:0 1 2:2 3.

5
6

REGIONAL ČŠO
STS Chvojkovice

pořadí ve skupině :
1. 3  1 - 3, 2 - 3, 1 - 2

2. 4 1 - 4, 2 - 3, 1 - 3, 2 - 4, 1 - 2, 3 - 4

3. 5 1 - 5, 2 - 4, 3 - 5, 1 - 4, 2 - 3,

4. 4 - 5, 1 - 3, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 2

5.
6. 6 1 - 6, 2 - 5, 3 - 4, 1 - 5, 2 - 4,

3 - 5, 4 - 6, 1 - 3, 2 - 6, 4 - 5,

DESIGN D.ART+  99 2 - 3, 1 - 4, 3 - 6, 1 - 2, 5 - 6

Dufek - Jirčík
Logner - Šmolík

24.2.2007
Pořadí zápasů :

Schýbal - Koutný
Korda - Stredák

Vilém Logner - Dalibor Šmolík

Roman Schýbal - Tomáš Koutný Pavel Dufek - Roman Jirčík
Pavel Korda - Branislav Stredák

B terč:


